SZPITAL POWIATOWY
W JARCCGINIE

Jarocin 18.01.2024 r.

INFORMACJA

Dotyczy: Dostawy gazéw medycznych cieklych oraz sprezonych z dzierzawa zbiornikéw oraz butli
1/12024.

Dziatajgc na podstawie art. 284 oraz oraz 286 ustawy Prawo zaméwien publicznych udzielamy wyjasnien
trescl SWZ oraz wprowadzamy zmiany jej tresci.

A

Pytanie nr 1 — Podpisanie umowy

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ podpisania umowy przez Wykonawce w sprawie
przedmiotowego zamowienia publicznego przez osobef/osoby upowaznione kwalifikowany podpisem
elektronicznym, zgodnie z forma reprezentacji Wykonawcy okreslong w rejestrze sgdowym [ub innym
dokumencie, wiasciwym dla danej formy organizacyjnej Wykenawcy, albo przez oscbe/osoby
umocowane {na podstawie petnomocnictwa) przez osoby uprawnione?

Cdpowiedz: Tak. Zamawiajgcy dopuszcza takg mozliwose,

Pytanie nr 2 — Zalgcznik nr 4 PAKIET 3

1, Czy mieszanina gazdw N20O 50% + Q2 50% (przeznaczona do leczenia krotkotrwatego bélu o
tagodnym Iub umiarkowanym nasileniu, kiedy pozadany jest szybki poczatek i ustapienie dziatania
przeciwboélowego) ma byé dostarczana w lekkich butlach aluminiowych z zaworem zintegrowanym
wyposazonym w przeplywomierz umozliwiajgcy ustawienie przeplywu co najmniej w 12 réznych
zakresach przeplywu wyrazonych w I/min (w tym wartos¢ poczatkowa - 0 ¥min)?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajgcy potwierdza wymog dotyczacy wskazanych parametréw butli.

2.Czy w celu zwigkszenia komfortu pracy personelu medycznego oraz bezpieczenstwa prowadzonej
terapii mieszaning mieszaniny 50% tlen medyczny / 50% podtlenek azotu medyczny wszystkie
jednorazowe elementy niezbedne do podawania tejze mieszaniny {ustnik, zawdr wydechowy z filirem lub
inny réwnowazny sprzet jednorazowy, ewentualnie dopuszczony przez Zamawiajacego) majg byé
zapakowane wspdinie w jednym najmniejszym dostepnym opakowaniu jednostkowym — 1 pojedynczy
komplet ?

Qdpowiedz; Wszystkie jednorazowe elementy niezbedne do podawania mieszaniny N20O +O2{ustnik,
zawdr wydechowy z filirem lub inny réwnowazny sprzet jednorazowy) majg by¢ zapakowane wspdlinie w
jednym najmniejszym dostepnym opakowaniu jednostkowym — 1 pojedynczy komplet .

3.Czy zawor dozujgey do podawania mieszaniny gazowej 50 % tlen i 50% podtlenek azotu(fabrycznie
oryginalny bez dodatkowych modyfikacji | przerdbek, zarejestrowany przez producenta) wraz ze
wszystkimi jego elementami skladowymi ma byé nierozbieralny/nierozkrecalny , tzn. nie ma w nim by¢
elementow, ktére pacjent iflub osoba odwiedzajgca ilub personel Zamawiajacego bez uzycia
dedykowanych do tego narzedzi moze swobodnie odkrecié, usunaé i stworzy¢ dla siebie potencjalne
zagrozenie oraz zmniejszy¢ walory uzytkowe urzadzenia np. poprzez zatrzymanie lub wyrazne
spowolnienie przeplywu gazu.

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy potwierdza wymaog dotyczacy zaworu dozujgcego wraz ze wszystkimi
jego elementami skladowymi jako nierozbieralny/nierozkrecalny tzn. nie ma w nim by¢ elementow, kidre
pacjent i/lub osoba odwiedzajgca iflub persone! Zamawiajgcego bez uzycia dedykowanych do tego
narzedzi moze swobodnie odkrecié, usungé

4.Czy Zamawiajacy oczekuje aby diugosé zaworu dozujacego do podawania mieszaniny gazdw tj. 50 %
tlen i 50% podtlenek azotu wraz z oferowanym sprzetem jednorazowym niezbednym do podawania
mieszaniny mierzona w plaszczyZnie poziomej do podioza byla nie wigksza niz 12 cm?, co ma na celu
mozliwie jak najwigksze zmniejszenie oporu przeplywu zaréwno przy wdechu jak i wydechu, co oznacza
mniejszy wysitek dla pacjenta.
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Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga.

5.Czy pod pojeciem Ustnik z filtrem Zamawiajgcy rozumie jednerazowy zawér wydechowy zintegrowany
z jednorazowym ustnikiem z filtrem antybakteryjnym do pedawania mieszaniny gazu medycznego tlenu i
podtlenku azotu (80% O2 i 50% N20), uniemozliwiajgcy bezposrednio (bez udzialu wielcrazowe] czescl
systemu - przylgcza) powrdt wydychanego powietrza do zaworu dozujgcego, eliminujge potencjalne
zagrozenie zakazen zaworu dozujgoego, pakowany w jedno wapéine opalkowanie jednostkowe od tego
samego producenta (1. ustnik, zawdr wydechowy)?

Qdpowiedz: Pod pojeciem ustnik z filtrem Zamawiajacy rozumie jednorazowy zawér wydechowy
zintegrowany z jednorazowym usinikiem z filirem antybakteryjnym do podawania mieszaniny gazu
medycznego tlenu i podtlenku azotu (50% O2 i 50% N20), uniemozliwiajacy hezposrednio (hez udzialu
wielorazowej czesci systemu — przylgcza) powrdt wydychanego powiefrza do zaworu dozujgcego,
eliminujac potencjalne zagrozenie zakazen zaworu dozujgcego.

6.Czy Zamawiajgcy wymaga, aby mozliwe bylo podawanie leku w postaci mieszaniny gazowej 50 % tlen i
50% podtlenek azotu do 6 godzin bez koniecznosci kontrolowania morfologii krwi w oparciu o
odpowiednie zapisy zamieszczone w Charakterystyce Produktu Leczniczego, kidra Wykonawca winien
dotaczyé do oferty?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszceza ale nie wymaga.

7. Czy w celu zachowania wysokich norm jakosci | bezpieczefstwa dla wyrobdw medycznych w
odpowiedzi na powszechne obawy dotyczace bezpieczetistwa takich produktow, Wykonawca w trakcie
trwania umowy bedzie odpowiedzialny za szkolenie personelu z zakresu obstugi systemu podawania
mieszaniny gazu medycznego tlenu i podtlenku azotu (50% O2 | 50% N20}) — co najmniej jedno szkolenie
w trakcie frwania umowy przez wykfalifikowana osobe z odpowiednig wiedza, kompetencjami i
umigjetnosciami w tym zakresie, potwierdzonymi stosownym imiennym certyfikatem wydanym przez
producenta systemow dostarczania gazu do znieczulen (zawér dozujgey + niezbedny sprzet
jednorazowy), kidry nalezy dolaczyé do oferty?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga, zgodnie z projektem umowy co najmniej jednego szkolenia z zakresu
obstugi systemu podawania mieszaniny gazu medycznego tlenu i podtlenku azotu . Szkolenie winno
zostaé przeprowadzone przez wykfalifikowang osobe z odpowiednig wiedza, kompetencjami i
umiejetnosciami w tym zakresie.

Pytanie nr 3 — Zalgcznik nr 4 PAKIET 2 poz. 3,5,7.

1.Czy Zamawiajgcy opisujgc tlen medyczny butli aluminiowej z zaworem zintegrowanym,
przeplywomierzem i redukiorem, miat na mysli lekkie butle aluminiowe z tlenem 200 bar, z na stale
zintegrowanym z butlg modutem wyposazonym w reduktor ci$nienia, manometr wskazujacy ciSnienie
tlenu w butli, przeplywomierz o zakresie pracy 0,5 — 15 Vmin, przeplywomierz z 12 réznymi zakresami
przeptywu (w tym zakres startowy — 0l/min), wyjscie do podigczenia maski tlenowej lub kaniuli donosowe;j
oraz system szybkiego tgczenia {Quick Connector) typu AGA do podigczenia urzgdzefi przenosnych
wymagajgcych dostarczenia tlenu medycznego np. respirator transportowy?

QOdpowiedz: Tak, Zamawiajgcy wymaga w pak. 3 poz. 3,5,7 lekkich butli aluminiowych z tlenem 200 bar,
z na state zintegrowanym z butlg modutem wyposazonym w reduktor ci$nienia, manometr wskazujgcy
cisnienie tlenu w butli, przeplywomierz o zakresie pracy 0,5 — 15 I/min, przeplywomierz z 12 réznymi
zakresami przeplywu (w tym zakres startowy — Olfmin), wyjscie do podtaczenia maski tlenowej lub kaniuli
donosowej oraz system szybkiego faczenia (Quick Connector) typu AGA do podigczenia urzadzen
przenosnych wymagajacych dostarczenia tlenu medycznego, z zastrzezeniem iz dopuszczamy rowniez
butle o zakresie pracy przeplywomierza 0 — 25 I/min

B.

1.Pytanie dotyczy Rozdziatu IV SWZ Opis przedmiotu zamowienia, Czy Zamawiajgcy dopuszcza butlg
tlenowa 21, 8l, 101, aluminiowa, pod ciSnieniem 200 bar, wyposazong w zawor zintegrowany z butlg,
modut wyposazony w reduktor ci$nienia, manometr wskazujaey cinienie tlenu w butli, przeplywomierz od
0 - 25 l/min.?

Wiekszy zakres pracy przeplywomierza, pozwala lepiej dostosowaé podawanie tlenu medycznego dia
pacjenta i nie powinno by¢ traktowane jako ograniczenie dla przysziego Wykonawcy w tym zakresie.
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Stosowanie takiego przeplywomierza jest standardem i jest stosowany w polskich szpitalach i innych

jednostkach ochrony zdrowia. Pozwala réwniez na zlozenie ofert przez wiekszg liczbg potencjalnych

dostawcéw.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie butli z zakresem przeptywomierza od 0 - 25 l/min.

przy zachowaniu wszystkich pozostalych parametréw wynikajacych z SWZ i niniejszych wyjasnieti i

2.Pytanie do pozycji 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13 pakietu nr 2 Zatgcznika nr 4 formularza asortymentowo-
cenowego. lle butli z ww, pozycji dzierzawi obecnie Zmawiajacy-?

Odpowiedz: Srednia ilosé butli jakie dzierzawi Zmawiajgcy jest podana w kolumnie ,Nazwa” w zat4 w
poz. 2,4,6,8,10,12,14.

lle dostaw w miesigcu oraz ile dostaw w roku przewiduje Zamawiajgcy?

Odpowiedz: Srednia ilo$é dostaw w miesigcu to 2 do 3 dostaw. Rocznie szacunkowo do 30.

C.

1. Zgodnie z ogélnie dostepnymi informacjami, Zamawiajacy posiada oddziat ginekologiczno-potozniczy.
W zwigzku z tym, prosimy o potwierdzenie czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania w pozycji 1, w
pakiecie 3 produktu leczniczego, gazu medycznego 50 % tlenu medycznego, 50 % podtlenku azotu, kidry
oprécz opisu stosowania w krotkotrwalych, bolesnych procedurach medycznych, posiada réwniez opis
stosowania w poloznictwie, zawarty w sekcji "Dawkowanie i sposob podawania" w Charakterystyce
Produktu Leczniczego, ktéra zostanie dotaczona do oferty? Szczegdtowo okreslony sposob uzycia
produktu leczniczego w Charakterystyce Produktu Leczniczego, jest istotnym kryterium medycznym,
rozstrzygajgcym o wiasciwym stosowaniu produktu leczniczego, ktére to dla swiadczeniobiorcow wydaje
sie by¢ kluczowym aspektem.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga posiadania wskazanego zapisu w ChPL.

2. Prosimy o polwierdzenie, ze Zamawiajgcy wymaga w pozycji 3, w pakiecie 3 zaoferowanie zaworu
dozujacego, ktdrego konstrukcfa umozliwia rozkrecenie i dokladne wyczyszczenie wnetrza dysku w
przypadku gdy zostanie skontaminowany krwia albo wymictami - natomiast w przypadku stosowania
jednorazowych ustnikow i filtrdw antybakteryjnych, nie jest wymagane czyszczenie czesci zaworu po
kazdym pacjencie

Warto podkresli¢, ze wyzej opisana konstrukcja umozliwia skuteczne podanie mieszaniny pacjentowi
nawet w przypadku gdy personel medyczny z przyczyn losowych nie ma dostepu do jednorazowych
ustnikéw i filtréw - co wydaje sig najistotniejszym aspektem dla komforfu pracy personelu medycznego
oraz bezpieczenstwa pacjentdw.

Odpowiedz: Zgodnie zapisami SWZ z uwzglednieniem niniejszych wyjasnien i zmian do SWZ.

3. Czy Zamawiajacy w pozycji 2, w pakiecie 3 mial na my$li jednorazowy ustnik z filtrem kierunkowym o
okreslonej skutecznosci filtracji bakteryjnej | wirusowej co najmniej na poziomie >99,9% do podawania
mieszaniny podtlenku azotu i tlenu w stosunku 50/507

Odpowiedz: Zgodnie zapisami SWZ z uwzglednieniem niniejszych wyjasnieri i zmian do SWZ.

4, Czy Zamawiajacy w pozycji 2 w pakiecie 3 dopuszcza zaoferowanie wszystkich jednorazowych
elementdw niezbednych do podawania mieszaniny 50% tlen medyczny / 50% podtlenek azotu medyczny,
pakowanych po 1 sztuce, w oddzielne opakowania zbiorcze — tj. osobno filtry, osobno ustniki?
Odpowiedz: Zgodnie zapisami SWZ z uwzglednieniem niniejszych wyjasnien i zmian do SWZ.

5. Prosimy o potwierdzenie, Ze dopuszczajg Parsiwo zaoferowanie zaworu dozujacego (pozycja 3, pakiet
3) innego producenta, niz filtréw i ustnikéw (pozycja 2, pakiet 3). Zawory dozujgce, ustniki i filiry powinny
by¢ zarejestrowane zgodnie ze swoim przeznaczeniem jako wyroby medyczne, a osprzet powinien by¢
ze sobg kompatybilny, by umozliwi¢ podaz mieszaniny z uwzglednieniem cbowigzujacych przepisow.
Obiektywnie, rzecz biorac kwestia nazwy producenta, nie powinna by¢ istotna.

OdpowiedZ: Zgodnie zapisami SWZ z uwzglednieniem niniejszych wyjasnien i zmian do SWZ.
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D.

Zwracam sie z prosbg o wydzielenie z pakietu nr 1 cieklego azotu do osobnego zadania co pozwoli na
Zamawiajgcemu na olrzymanie wigkszej ilosci ofert atrakcyjnych cenowo.

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.



